
UCHWAŁA Nr VIII/29/08
ZGROMADZENIA

ZWIĄZKU GMIN ZIEMI KUJAWSKIEJ

z dnia 22.04.2008r.       

w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Statutowej. 

Na  podstawie  art.  69  ust.  1  i  3  w  zw.  z   art.  71  ustawy z  dnia  8  marca  1990r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 

§ 15  Statutu Związku Gmin Ziemi Kujawskiej (Dz. Urz. Woj. Włocławskiego 1997r. Nr 6, 

poz. 27). uchwala się, co następuje:

§1

Odwołuje się ze składu Komisji Statutowej Pana Janusza Wiśniewskiego.

§2

Powołuje się do składu Komisji Statutowej Pana Wojciecha Zielińskiego.

§ 3

Aktualny skład Komisji z uwzględnieniem zmian, o których mowa w § 1 i 2 jest następujący:

1. Piotr Marciniak.

2. Marian Bąk.

3. Adam Wroniecki.

4. Ryszard Borowski.

5. Wojciech Zieliński.

§ 4

Uchwała  wchodzi  w życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  w sposób zwyczajowo 

przyjęty.


	UCHWAŁA Nr VIII/29/08

